



2026 年 8 月 28 日

各 位

会社名 G0 株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中 島 宏
(コード番号：581A 東証グロース市場)
問合せ先 執行役員 CFO 経営戦略本部長 森 亮介
(TEL. 050-2031-3491)

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）である日本交通ホールディングス株式会社の2026 年 5 月期の決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 非上場の親会社等（その他の関係会社）の概要

(1) 名 称	日本交通ホールディングス株式会社	
(2) 本 店 所 在 地	東京都千代田区紀尾井町 3 番 1 2 号紀尾井町ビル	
(3) 代 表 者	代表取締役 川鍋 一朗	
(4) 事 業 の 内 容	グループ会社株式の保有・管理	
(5) 資 本 金	10 百万円	
(6) 当社との関係	①資本関係	議決権の被所有割合 25.75% (2026 年 5 月 31 日現在)
	②人的関係	当社の代表取締役会長 川鍋 一朗は、日本交通ホールディングス株式会社の代表取締役を兼務しております。
	③取引関係	該当事項はございません。

2. 当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1) 所有者別状況（2026 年 5 月 31 日現在）

区分	株式の状況								単元株未 満株式の 状況 (株)
	政府 及び地方公共 団体	金融 機関	金融商 品取引 業者	その他 の法人	個人 以外	外国法人等		計	
						個人	個人 その他		
株主数 (人)	-	-	-	1	-	-	-	1	-
所有 株式数 (株)	-	-	-	1,000	-	-	-	1,000	-
所有株式 数の割合 (%)	-	-	-	100	-	-	-	100	-

(2) 大株主の状況 (2026 年 5 月 31 日現在)

氏名又は名称	住所	所有株式数 (株)	発行済株式総 数に対する株 式数の割合 (%)
日交ホールディングス株式 会社	東京都千代田区紀尾井町 3 番 1 2 号紀尾井町ビル	1,000	100

(3) 役員の状況 (2026 年 5 月 31 日現在)

役職名	氏名	生年月日	経歴	任期	所有株数 (株)
代表取締役	川鍋 一朗	1970 年 10 月 3 日	1997 年 9 月 マッキンゼー・アンド・カン パニー・インク・ジャパン 入社 2000 年 1 月 日本交通(株) 入社 2001 年 8 月 同社 専務取締役 就任 東洋交通(株) 代表取締役 就 任 (現任) 2004 年 6 月 日本交通(株) 代表取締役副社 長 就任 2005 年 8 月 同社 代表取締役社長 就任 (株)日交データサービス (現 GO (株)) 代表取締役社長 就任 2015 年 7 月 日本交通ホールディングス(株) 代表取締役 就任 (現任) 2015 年 10 月 (一社)東京ハイヤー・タクシ ー協会 会長 就任 (現任) 日本交通(株) 代表取締役会長 就任 2017 年 6 月 (一社)全国ハイヤー・タクシ ー連合会 会長 就任 (現 任) 2020 年 4 月 GO(株) 代表取締役会長 就任 (現任) 2023 年 8 月 日本交通(株) 取締役 就任 (現任)	(注)	—

(注) 任期は、就任後 10 年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時株主総会
終結の時まで。

3. 当該親会社等の財務諸表

貸借対照表
(2026年5月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
流動資産	1,690,689	流動負債	3,014,534
現金及預金	1,680,064	未払金	29,251
前払金	4,262	未払法人税等	70
前払費用	6,362	未払消費税等	11,022
固定資産	21,881,089	短期借入金	2,968,428
有形固定資産	3,453,507	預り金	277
建物	158,846	その他の流動負債	5,484
構築物	1,007	固定負債	9,564,481
什器	394	長期借入金	9,550,429
土地	3,293,259	長期預り金	14,052
投資その他の資産	18,427,581	負債の部合計	12,579,015
長期貸付金	178,136	純資産の部	
子会社株式	17,909,920	株主資本	10,992,763
投資有価証券	130,000	資本金	10,000
その他の投資	209,524	利益剰余金	10,982,763
		純資産合計	10,992,763
合計	23,571,778	合計	23,571,778

損益計算書
(自 2025 年 6 月 1 日 至 2026 年 5 月 31 日)
(単位：千円)

営業収益	147,553
営業費計	78,032
営業利益	69,520
営業外収益	13,093
営業外費用	171,157
経常利益	△88,542
特別損失	3,572
税引前当期純利益	△92,114
法人税、住民税及び事業税	70
当期純利益	△92,184

以上